АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017

        г. Енисейск                                         № 758-п
О внесении изменений в постановление  администрации Енисейского района от 16.01.2017 № 29-п «Об отнесении к группе по оплате труда муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре Енисейского района»

Руководствуясь решением Енисейского районного Совета депутатов от 09.02.2017 № 10-137р «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Енисейского района», ст.16, 29 Устава Енисейского района, в связи с обнаружением технической ошибки в постановлении  администрации Енисейского района от 16.01.2017 №29-п «Об отнесении к группе по оплате труда муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре Енисейского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление  администрации Енисейского района от 16.01.2017  № 29-п «Об отнесении к группе по оплате труда муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре Енисейского района» следующее изменение: в п.2 цифры «1,8» заменить на «2,2».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам               В.А. Пистер.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.

Исполняющий обязанности
главы района

                 А.Ю.Губанов